

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Órgão Oficial do Município

Rocha, Secretário Municipal da Fazenda.

Dia 29 de Agosto de 2018 Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007

Ano XII

Nº1505



## PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 115/2018. PREGÃO PRESENCIAL SRP – N° 50/2018, PROCESSO 58/2018. Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG. Vigência: 12 (Doze) meses. Objeto: Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa para Prestação de Serviços e Realização de Exames de ELETROCARDIOGRAMA, HOLTER 24 HORAS E MAPA, Através de Telemedicina, nas Unidades Básicas de Saúde para Atender os Pacientes do Município de Monte Carmelo – MG. Empresa: Televida Centro Especializado de Telediagnósticos Ltda, CNPJ: 73.193.211/0001-61. Valor Global: R\$ 253.040,00. Data: 17/08/2018. Paulo Rodrigues Rocha - Secretário Municipal da Fazenda. AVISO DE HABILITAÇÃO. O Pregoeiro torna público o resultado da Habilitação do Processo nº 58/2018, modalidade Pregão SRP nº 50/2018 – Tipo: menor preço por item. Empresa Habilitada: Televida Centro Especializado de Telediagnósticos Ltda. Data: 13/08/2018. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O Secretário Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do processo nº . 58/2018, modalidade Pregão SRP nº 50/2018 – Tipo: menor preço por item, em favor da Empresa: Televida Centro Especializado de Telediagnósticos Ltda. Data: 17/08/2018. Paulo Rodrigues Rocha – Secretário Municipal de Fazenda.



### PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

Centro Especializado de Telediagnósticos Ltda, CNPJ: 73.193.211/0001-61. Valor Global: R\$ 253.040,00. Data: 17/08/2018. Paulo Rodrigues



#### **EXPEDIENTE**

#### DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br